
PORTARIA PGJ/PI Nº 2645/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Memorando nº 19/2017-Comitê do
Programa “Bem Viver no MP-PI”,

R E S O L V E

AUTORIZAR o deslocamento dos servidores do Ministério Público do Estado do Piauí
abaixo relacionados, lotados no interior do Estado, para participação nas comemorações
alusivas ao Dia do Servidor, a serem realizadas no dia 27 de outubro de 2016, na sede da
Procuradoria-Geral de Justiça, em Teresina-PI.

1 ADRIANA RODRIGUES ROCHA
2 CARLA DANIELLE MACHADO FONTINELE
3 DANIELE GOMES DOS SANTOS
4 DÉBORA DIAS DE OLIVEIRA
5 DENILSON MAGALHÃES LEITE NOVAES
6 DIEGO PEREIRA SANTOS
7 FLÁVIA LETYCIA DE OLIVEIRA
8 GILSON SOUZA DOS SANTOS
9 INDIANA KATRINE DE ARRUDA MIRANDA
10 IVANÉZ EDUARDO MACÊDO
11 JÂNIO VALENTE BARRETO
12 KAROLINE MARIA XAVIER DE ALMEIDA
13 KATTYA DE CASTRO EWERTON
14 KEILA CRISTINA DE SOUSA SILVA
15 LETÍCIA TAVARES PEREIRA
16 LINDINEIDE CACILDA DA SILVA
17 MARCUS VINÍCIUS CARVALHO DA SILVA SOUSA
18 MARIANE KATRINE GOMES DE ARAÚJO



19 MARINA LAURA FORTES DE BRITO OLIVEIRA
20 MARINA SÁVIA DE SOUSA REIS
21 MARJORIE ALVES FERREIRA
22 MIKAELLY FELLIPPE VAZ DE ARAÚJO
23 PAULO JORGE BRAGA PINHEIRO
24 RAIMUNDO WILSON PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR
25 RICHARDSON SOARES MOUSINHO
26 ROBERT AGUIAR ANDRADE
27 RODRIGO MORAIS LEITE
28 ROSELAINE SILVA DE LIMA
29 RYLENE BORGES RIBEIRO
30 SABRINA MARTA SILVA ARAÚJO
31 SALVADOR ALVES ROCHA
32 STENIO CAVALCANTE DE OLIVEIRA SOUSA
33 SUSANA MAYRA BARROSO SILVA
34 TAMIO NAIRIO FERREIRA DE AZEVEDO
35 TECLA PEREIRA BARBOSA RODRIGUES

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de outubro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


